

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
THANJAVUR AT KUMBAKONAM

MCOP No. 85/2023	நாள் - 30.10.2025	சாட்சி - ம.சா.1
------------------	-------------------	-----------------

*Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Act 44 of 1969).*

பெயர்	திரு.அருள்தாஸ்	தந்தை பெயர்	திரு.பழனிவேல்
உளர்	கள்ளப்பிலியூர்	தாலுக்கா	கும்பகோணம்
தொழில்	விபத்திற்கு பிறகு இல்லை	வயது	32

முதல் விசாரணை:

நான் அசல் மனுவில் 1ம் மனுதாரர் ஆவேன். மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி 1 ஆக சாட்சியம் அளிக்கிறேன். மனுவில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியும். முதல் நிலை சாட்சியத்திற்கான பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டவை. அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது.

ம.சா.ஆ.1	12.11.2022 தேதியிட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை உண்மை நகல்.(ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.2	24.11.2022 தேதியிட்ட TN 68 H 7994 இரு சக்கர வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை உண்மை நகல்.
ம.சா.ஆ.3	15.11.2022 தேதியிட்ட TN 50 AK 2962 TATA ACE வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை

	உண்மை நகல்.
ம.சா.ஆ.4	11.11.2022 தேதியிட்ட விபத்து பதிவேடு Medico Legal Form on discharge உண்மை நகல்.
ம.சா.ஆ.5	29.11.2022 தேதியிட்ட டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி நகல். (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.6	தஞ்சாவூர் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனை சிகிச்சை கையேடு அசல்.
ம.சா.ஆ.7	ரூபாய்.5,807/-க்கு மருந்து வாங்கிய ரசீதுகள் தொகுப்பு எண்ணிக்கை -9 அசல். (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.8	சி.டி. ஸ்கேன் அறிக்கை தொகுப்பு எண்ணிக்கை - 7 அசல்.
ம.சா.ஆ.9	சி.டி. ஸ்கேன் எடுத்தற்கான ரசீதுகள் ரூபாய்.4,000/- தொகுப்பு எண்ணிக்கை - 8 அசல். (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.10	கண் மருத்துவ குறிப்பு சீட்டு எண்ணிக்கை -2 அசல்.
ம.சா.ஆ.11	எலும்பு முறிவு மருத்துவ குறிப்பு சீட்டு எண்ணிக்கை -3
ம.சா.ஆ.12	அன்னை தெரசா ஆய்வக அறிக்கை எண்ணிக்கை -3 அசல்.
ம.சா.ஆ.13	கண் மருத்துவர் வழங்கி மருந்து குறிப்பு சீட்டு எண்ணிக்கை -2 அசல்.
ம.சா.ஆ.14	ஜிம்பர் மருத்துவ மனை, பாண்டிச்சேரி மருத்துவ சீட்டு ஆய்வக அறிக்கை, கேஸ் ஷீட், டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி. (நகல்கள் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது)
ம.சா.ஆ.15	மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல்.(நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது).
ம.சா.ஆ.16	மனுதாரரின் வங்கி Pass Book நகல் (நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது).
நீ.ம.சா.ஆ.1	மருத்துவக்குழுமம் வழங்கிய இயலாமை சான்று.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Typed to my dictation in open Court, read over to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

*Additional Chief Judicial Magistrate,
Kumbakonam.*